[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03 декабря 2020                                                                                                  № 1639

	О внесении изменений в постановление администрации города от 02.05.2017 № 560 «Об утверждении положения о комиссии по безопасности дорожного движения при администрации города Сосновоборска»

В соответствии с решением постоянной комиссии по экономике, собственности и городскому хозяйству, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.1. Внести в постановление администрации города от 02.05.2017 № 560 «Об утверждении положения о комиссии по безопасности дорожного движения при администрации города Сосновоборска» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.2. в приложении 2 к Постановлению строку «Редьков Александр Семенович - депутат Сосновоборского городского Совета депутатов (по согласованию)» заменить строкой следующего содержания: «Ощепков Егор Николаевич - депутат Сосновоборского городского Совета депутатов (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       А.С. Кудрявцев